
Dražby

Deň vydania: 12.09.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 174/2023

X059064

Číslo exekučného konania: Ex 103/07

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Eleonóra Nosková

Robotnícka č. 4

Banská Bystrica

974 01

Robotnícka 4, 974 01 Banská Bystrica

14:00

19.10.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Ľubomír Matkovič

Učiteľská 1, Banská Štiavnica

1/1

05.09.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

66.300,00

66.300,00

33.150,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK9675000000004008360746

66.300,00

Prevodom

SK9675000000004008360746

11:30Čas obhliadky:

17.10.2023Dátum obhliadky:

Obhliadka sa uskutoční v Príbelciach č. 64, len v prípade záujemcov, ktorí sa musia
nahlásiť do 13.10.2023 na tel.č. 048/415 23 20 alebo písomne na emailovej adrese -
eleonora.noskova@ske.sk

Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 46

Obec:

Horné Príbelce

Okres: Veľký Krtíš

Príbelce

Parcela

Výmera:

Druh:

15/1

1469

záhrada

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

15/2

316

záhrada

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

58

1015

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Stavba

Supisné číslo: 64

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 12.09.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 174/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby: rodinný dom

58

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


